Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 667,518.71

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 23,989.40

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 49,499.82

Total 741,007.93

El monto de : **Setecientos cuarenta y un  mil siete con 93/100 (741,007.93)